

ინდივიდუალური აუდიტორი

„ლია ტსუტსკირიძე“

5700 ხაშური, რუსთაველის ქ. №38



INDIVIDUAL THE AUDITOR

„LIA TSUTSKIRIDZE“

ფ. 8 99 42-01-10

5700 Khashuri, №38 Rustaveli str.

№ 81/05-1

„ 26 „ დეკემბერი 2016 წელი

### აუდიტორული დასკვნა

ინდივიდუალურმა აუდიტორმა ზოგად აუდიტში ლ.ცუცქირიძემ/სერტიფიკატი №6/146 05.03.2012 წელი. გაცემული საქართველოს პარლამენტთან არსებული აუდიტორული საქმიანობის საბჭოს მიერ/ სსიპ ქალაქ ხაშურის №4 საჯარო სკოლის დირექტორის 2016 წლის 6 დეკემბრის 1451659 მომართვის საფუძველზე განვახორციელე საკუთრებაში რიცხული სკოლის შენობის ავარიული №1 ფლიგელის ვიზუალური დათვალიერება მისი შეფასების მიზნით. დათვალიერებისას

დადგინდა:

სკოლის საკუთრებაში არსებული ავარიული №1 ფლიგელის ღირებულება შესაძლებელია განისაზღვროს როგორც მეთრადი სამშენებლო მასალებისა და დემონტაჟის ღირებულებად.

აღნიშნული მასალების საწყისი სარეალიზაციო ღირებულება “პირდაპირი შეფასების” მეთოდის გამოყენებით, მათი სასაქონლო სახის, ფიზიკური ცვეთის ხარისხის, ტექნიკური მდგომარეობისა და საქართველოში მოქმედი საბაზრო ფასების გათვალისწინებით ჩემს მიერ განისაზღვრა 15960 ლარის, ხოლო დემონტაჟის ღირებულება 20 000 ლარის ოდენობით. სულ ღირებულება 35960 ლარი.

/იხ. მასალების ჩამონათვალი დანართი 1 ფურცლად/

აუდიტორული დასკვნა შედგენილია სამ ცალად, ორი ეძლევა დამკვეთს, ერთი ინახება აუდიტორის.

ინდივიდუალური აუდიტორი



/ლ.ცუცქირიძე/

სსიპ ქ.ხაშურის #4 საჯარო სკოლის ავარიული #1 ფლიგელის

შეფასების აქტი

ქ.ხაშური

26.12.2016 წელი

ინდივიდუალურმა აუდიტორმა ზოგად აუდიტში ლია ცუცქერიძემ, სერთიფიკატი №6/046 05.03.2012 წელი, გაცემული საქართველოს პარლამენტთან არსებული აუდიტორული საბჭოს მიერ.

სსიპ ქ.ხაშურის #4 სკოლასთან გაფორმებული ხელშეკრულების საფუძველზე განვახორციელე ავარიული #1 ფლიგელის შეფასება ცალკეული სამშენებლო მასალების სასაქონლო სახის, ფიზიკური ცვეთის ხარისხის, ტექნიკური მდგომარეობისა და საქართველოში მოქმედი საბაზრო ფასების გათვალისწინებით, რომელიც მოცემულია ცხრილის სახით

|   | მასალების დასახელება     | საზომი ერთეული | რაოდენობა | ერთეულის ფასი | ღირებულება | შენიშვნა                                                                                                      |
|---|--------------------------|----------------|-----------|---------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1 | ბლოკი                    | ცალი           | 1200      | 0.6           | 720        | მასალების ღირებულებაში გათვალისწინებულია დემონტაჟისას მათი შემდგომი ექსპლუატაციისათვის ვარგისიანობის აღბათობა |
| 2 | ხის მასალა               | მ³             | 4         | 150           | 600        |                                                                                                               |
| 3 | მეტალო პლასმასის ფანჯარა | მ²             | 168       | 30            | 5040       |                                                                                                               |
| 4 | სინკარი დიდი             | ცალი           | 80        | 70            | 5600       |                                                                                                               |
| 5 | სინკარი პატარა           | ცალი           | 70        | 50            | 3500       |                                                                                                               |
| 6 | გათბობის რადიატორი       | ცალი           | 25        | 20            | 500        |                                                                                                               |
| 7 | დემონტაჟი                |                | 1         | 20000         | 20000      |                                                                                                               |
|   | სულ                      |                |           |               | 35960      |                                                                                                               |



ინდივიდუალური აუდიტორი:

*ლია ცუცქერიძე*

/ლ.ცუცქერიძე/